V

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« г. No

Об итогах ежегодного городского конкурса на звание «Лучший
участковый уполномоченный полиции города Белгорода»

Во исполнение муниципальной программы городского округа «Город
Белгород» «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на
территории городского округа «Город Белгород», утвержденной
постановлением администрации города Белгорода от 10 ноября 2014 года
№ 227, в соответствии с распоряжением администрации города Белгорода от
31 августа 2018 года № 923 «О ежегодном городском конкурсе на звание
«Лучший участковый уполномоченный полиции города Белгорода» и на
основании протокола № 2 заседания конкурсной комиссии от 26 октября
2020 года:

1. Признать победителями ежегодного городского конкурса на звание
«Лучший участковый уполномоченный полиции города Белгорода» по итогам
работы за 9 месяцев 2020 года:

1.1. Шаталова Сергея Владимировича, капитана полиции, старшего
участкового уполномоченного полиции участкового пункта полиции № 17
отдела полиции № 2 УМВД России по городу Белгороду — 1 место;

1.2. Гридчина Юрия Юрьевича, капитана полиции, старшего участкового
уполномоченного полиции участкового пункта полиции № 17 отдела полиции
№ 2 УМВД России по городу Белгороду - II место;

1.3. Малецкого Руслана Викторовича, старшего лейтенанта полиции,
старшего участкового уполномоченного полиции участкового пункта полиции
№ 3 отдела полиции № 1 УМВД России по городу Белгороду — III место.

2. Наградить победителей конкурса на звание «Лучший участковый
уполномоченный полиции города Белгорода» дипломами, кубками и выплатить
денежную премию в размере:

- I место 30 000 (тридцать тысяч) рублей;
- II место 20 000 (двадцать тысяч) рублей;
- III место 10 000 (десять тысяч) рублей.

2

3. Руководителю управления безопасности Чиж В.Н. обеспечить
организацию торжественного награждения победителей конкурса.

4. Комитету финансов и бюджетных отношений выделить денежные
средства в размере 62139 (шестьдесят две тысячи сто тридцать девять) рублей
за счёт средств, предусмотренных в бюджете городского округа «Город
Белгород» на 2020 год на финансирование целевой программы городского
округа «Город Белгород» «Обеспечение безопасности жизнедеятельности
населения на территории городского округа «Город Белгород», согласно
прилагаемой смете расходов.

5. Управлению по взаимодействию с общественными организациями и
СМИ администрации города (Морозов А.В.) обеспечить опубликование
настоящего распоряжения в газете «Наш Белгород», сетевом издании «Газета
«Наш Белгород» (GAZETANB.RU) и на официальном сайте органов местного
самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации города по безопасности Цонева Г.М.

Глава администр
города Белгоро КУ.В. Галдун